
UCHWAŁA NR XI/94/2015
RADY GMINY WALCE

z dnia 21 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę nr XXXV/271/2014 Rady Gminy Walce z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie 
udzielenia pożyczki długoterminowej Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Walcach

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515) w związku z art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Walce uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXV/271/2014 Rady Gminy Walce z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie udzielenia 
pożyczki długoterminowej Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Walcach § 1 ust. 2 otrzymuje następujące 
brzmienie: „Całkowita spłata pożyczki nastąpi w 2017 roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Józef Nossol

Id: 64C52AC6-AC0A-4935-8386-BC6C20FE3F87. Podpisany




